Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

Администрация Биритского муниципального образования

(сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2016 г.                                        с. Бирит                                                    №  14
«Об утверждении Реестра документов социально-экономического

развития Биритского муниципального образования»

В соответствии с частью 1 статьи 47 Федерального закона от 28 июня 2014 года    № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», распоряжением администрации Биритского муниципального образования от 29 декабря 2014 года «Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования Биритского муниципального образования»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр документов социально-экономического развития Биритского муниципального образования согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее  постановление  в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник»  и разместить на  официальном  сайте  администрации Биритского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Данное постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Биритского муниципального образования.

Глава Биритского муниципального образования                                            Е.В.Черная

Приложение

                      к Постановлению администрации

Биритского муниципального образования

от  22.01.2016 г. № 14

Реестр документов социально-экономического развития

Биритского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование документа социально-экономического развития
	Наименование нормативно-правового акта
(№, дата)
	Ответственный исполнитель

	1.
	Порядок принятия решения о разработке муниципальных программ Биритского муниципального образования,

их формировании и реализации, Порядок проведения и

критерии оценки эффективности реализации муниципальных программ Биритского муниципального образования

	Постановление администрации Биритского муниципального образования

от 13.04.2015 года № 16
	Главный

специалист администрации Биритского муниципального образования

	2.
	План мероприятий социально-экономического развития Биритского муниципального образования на 2016 год
	Постановление администрации Биритского муниципального образования

от 25.06.2015 года № 40
	Главный

специалист администрации Биритского муниципального образования

	3.
	Предварительные итоги

социально – экономического развития за 2015 год

и прогноз социально-экономического развития

Биритского муниципального образования  на 2016 год
	Постановление администрации Биритского муниципального образования

от 01.12.2015 года № 95.1
	Глава,

главный

специалист администрации Биритского муниципального образования

	4.
	Основные направления бюджетной политики Биритского муниципального образования на 2016 год и на плановый период 2017 – 2018 годы
	Постановление администрации Биритского муниципального образования

от 01.12.2015 года № 95.2
	Глава,

главный

специалист администрации Биритского муниципального образования

	5.
	Утверждение основных направлений налоговой

политики Биритского муниципального образования

 на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годы

	Постановление администрации Биритского муниципального образования

от 01.12.2015 года № 95.3
	Глава,

главный

специалист администрации Биритского муниципального образования

	6.
	Утверждение выполнения мероприятий

социально-экономического развития Биритского

муниципального образования за 2015 год

	Постановление администрации Биритского муниципального образования

от 08.01.2016 года № 5
	Главный

специалист администрации Биритского муниципального образования